
BERGARAKO UDALA

KULTURA ETA JAIETAKO LAGUNTZAILE LANPOSTURAKO LAN
POLTSA OSATZEKO DEIALDIA

EUSKARA FROGAREN BEHIN BEHINEKO EMAITZAK

Esp. 2024LAAU0004

Izangaiek 2024ko maiatzaren 7an egindako Euskara frogaren behin behineko emaitzak
honako hauek direla jakinarazten da:

NAN IZENA ETA ABIZENAK Emaitza

15XXXX69V IKER MURUAMENDIARAZ GALLASTEGUI Gai

15XXXX73S JOSUE MADARIAGA LETE Gai

15XXXX45Z IOSEBA RODRIGUEZ TEJEDOR Ez aurkeztua

44XXXX40G XABIER BELASTEGUI ZUBILLAGA Ez aurkeztua

72XXXX23Q ANDER OREGI BELAUSTEGI Gai

72XXXX35R ANDER URRUTIA GARCIA Gai

Y5XXXX04V THIMOTHEE DANIEL HABEGGER Ez gai

Gogorarazten da,  oinarrietan jasotakoari  jarraituz,  proba honetan izangaiak gai  edo
ezgai sailkatuko direla. Hala ere, euskararen ezagutza egiaztatu ez duten izangaiek
ere hurrengo probetara aurkezteko aukera dutela jakitera ematen da. 

Emaitzen aurka erreklamazioak aurkezteko epea 2024ko maiatzaren 13a arte izango
da.

Halaber,  jakinarazten  da  ondorengo  izangaiek  2.  hizkuntza  eskakizunarekin
parekatutako agiri baten jabe direla alegatu zutela eta ofizioz egiaztatu dela:

NAN IZENA ETA ABIZENAK

15XXXX66Q JAVIER ARRONDO SANCHEZ

16XXXX90Z IKER NUÑO ESCRIBANO

72XXXX61R ANE RUIZ DE EGUINO AZCARATE-ASCASUA

72XXXX91N JON CANO PAVO

72XXXX81R IRATI OLAZIREGI ALBERDI

73XXXX48H LUR AZCARATE ARRIETA

Bergaran, sinadura elektronikoaren datan
Epaimahaiko idazkaria
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AYUNTAMIENTO DE BERGARA

CONVOCATORIA PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO
PARA EL PUESTO DE AUXILIAR DE CULTURA Y FESTEJOS

INFORMACIÓN SOBRE LA PRUEBA PSICOTÉCNICA

Esp. 2024LAAU0004

Se comunica que los resultados provisionales de la prueba de euskera celebrada el 7
de mayo de 2024, son los siguientes:

DNI NOMBRE Y APELLIDOS Resultado

15XXXX69V IKER MURUAMENDIARAZ GALLASTEGUI Apto

15XXXX73S JOSUE MADARIAGA LETE Apto

15XXXX45Z IOSEBA RODRIGUEZ TEJEDOR No presentado

44XXXX40G XABIER BELASTEGUI ZUBILLAGA No presentado

72XXXX23Q ANDER OREGI BELAUSTEGI Apto

72XXXX35R ANDER URRUTIA GARCIA Apto

Y5XXXX04V THIMOTHEE DANIEL HABEGGER No apto

Se  recuerda  que,  de  acuerdo  con  lo  recogido  en  las  bases,  en  esta  prueba  se
calificará a las personas aspirantes como "aptas" o "no aptas". No obstante, se hace
saber  que  los  aspirantes  que  no  hayan  acreditado  su  conocimiento  de  euskera
también pueden presentarse a las próximas pruebas.

El plazo para presentar reclamaciones contra los resultados será hasta el 13 de mayo
de 2024.

Asimismo,  se  comunica  que  las  siguientes  personas  aspirantes  alegaron  estar  en
posesión  de  algún  certificado  que  se  equipara  al  perfil  lingüístico  2  y  que  se  ha
comprobado de oficio:

DNI NOMBRE Y APELLIDOS

15XXXX66Q JAVIER ARRONDO SANCHEZ

16XXXX90Z IKER NUÑO ESCRIBANO

72XXXX61R ANE RUIZ DE EGUINO AZCARATE-ASCASUA

72XXXX91N JON CANO PAVO

72XXXX81R IRATI OLAZIREGI ALBERDI

73XXXX48H LUR AZCARATE ARRIETA

En Bergara, a fecha de la firma electrónica
Secretaria del tribunal
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